RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0977/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: SAMUEL SÁ TELES DOS 
ANJOS. 

CNPJ/CPF: 925.062.081-00 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA APLICAÇÃO DE PELÍCULA INSUFILM EM VIDROS DE JANELAS E PORTAS DA SEDE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NESTA CIDADE.    

TOTAL: R$ 1.601,22 (UM MIL, SEISCENTOS E UM REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)